UBND THÀNH PHỐ HÀ NỘI

SỞ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO
CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:          /SGDĐT-CTTT-KHCN
V/v đính chính Công văn

số 572/SGDĐT-CTTT-KHCN

ngày 29/02/2024

Hà Nội, ngày       tháng 02 năm 2024

      Kính gửi:

 - Trưởng phòng Giáo dục và Đào tạo các quận, huyện, thị xã;

 - Thủ trưởng các đơn vị trường học trực thuộc;

 - Giám đốc các Trung tâm Giáo dục nghề nghiệp - Giáo dục

thường xuyên.

Ngày 29/02/2024, Sở Giáo dục và Đào tạo đã ban hành Công văn số

572/SGDĐT-CTTT-KHCN về việc giới thiệu Cuộc thi Ảnh nghệ thuật Hà Nội

mở rộng Chào mừng 70 năm ngày Giải phóng Thủ đô.

Nội dung Công văn số 572/SGDĐT-CTTT-KHCN đã ghi:

Thời gian nhận tác phẩm dự thi: Từ nay đến hết ngày 01/8/2023.

Nay đính chính thành:

Thời gian nhận tác phẩm dự thi: Từ nay đến hết ngày 01/8/2024.

Các nội dung khác được giữ nguyên theo nội dung Công văn số

572/SGDĐT-CTTT-KHCN ngày 29/02/2024 của Sở Giáo dục và Đào tạo.

Sở Giáo dục và Đào tạo đề nghị Thủ trưởng các đơn vị giới thiệu cuộc thi

đến cán bộ, giáo viên, học sinh trong cơ sở giáo dục để biết và đăng ký tham gia

trên tinh thần tự nguyện.

Trân trọng./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Đ/c Giám đốc Sở;

- Đ/c PGĐ Vương Hương Giang;

- Các phòng thuộc Sở;

- Lưu: VT, CTTT-KHCN.

KT. GIÁM ĐỐC

PHÓ GIÁM ĐỐC

Vương Hương Giang

		2024-02-29T14:54:58+0700

		2024-02-29T15:24:33+0700

		2024-02-29T15:24:18+0700

		2024-02-29T15:24:18+0700

		2024-02-29T16:37:03+0700